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Poniżej przedstawiamy informacje dotyczą zbliżającego się referendum lokalnego, konsultacji społecznych i
kampanii referendalnej.

1. REFERENDUM

W związku z planowanym 25 maja referendum lokalnym podjęte zostały przez Urząd
Miasta Krakowa następujące działania wynikające z przepisów Ustawy o referendum
lokalnym:

a) na terenie Miasta Krakowa 25 kwietnia została  zamieszczona w 116 punktach  informacja o
numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji referendalnych,
zawierająca również datę zarządzonego na dzień 25 maja referendum

b) w przypadku zmiany siedzib obwodowych komisji referendalnych mieszkańcy otrzymają informację
o zmianie siedziby do skrzynki pocztowej ,  

c) na stronach Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce: „Referendum Lokalne 2014” zamieszczane
są dotyczące referendum : informacje, komunikaty, akty prawne i uchwały Miejskiej Komisji do spraw
Referendum, w tym informacja o sposobie głosowania oraz warunkach ważności głosu w referendum
zarządzonym na dzień 25 maja 2014 r.

d) mieszkańcy zostaną również powiadomieni o składach obwodowych komisji referendalnych,

e) sporządzona została informacja dla osób niepełnosprawnych o głosowaniu przez pełnomocnika,
głosowaniu korespondencyjnym, transporcie dla osób niepełnosprawnych  oraz głosowaniu przy
użyciu nakładki na kartę do głosowania sporządzona w alfabecie Braille’a. 

2. KONSULTACJE SPOŁECZNE

Zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Krakowa w najbliższym czasie zostanie przedstawiony na
stronie dialoguj.pl harmonogram konsultacji społecznych oraz informacje dotyczące
konsultacji społecznych w zakresie pytań w przedmiocie: budowy metra w Krakowie,
rozbudowy miejskiej sieci monitoringu, wieloletniego programu budowy dróg rowerowych.
(bez pytań dot. ZIO – toczą się tu konsultacje na podstawie odrębnych uchwał Rady
Miasta).

Konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom Gminy Miejskiej Kraków informacji
Prezydenta Miasta Krakowa dot. budowy metra w Krakowie, rozbudowy miejskiej sieci monitoringu,
wieloletniego programu budowy dróg rowerowych. Zakres informacji będzie obejmował  analizy,
programy, koncepcje opracowane lub zlecone do opracowania przez Gminę Miejską Kraków a
dotyczące bezpośrednio przedmiotu konsultacji. Odrębnie dla mieszkańców każdej z Dzielnic Miasta
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Krakowa zostanie przeprowadzona  publiczna prezentacja informacji Prezydenta Miasta Krakowa.

Zgodnie z przepisami Kampania referendalna zgodnie z art. 28 ustawy o referendum referendalna
służy wyjaśnieniu przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, który zarządził
referendum, istoty problemów rozstrzyganych w referendum, treści postawionych pytań i wariantów,
a także prezentowaniu stanowiska inicjatora referendum oraz partii politycznych, zrzeszeń i
mieszkańców w sprawie poddanej pod referendum. Tym samym kampanię może prowadzić jedynie
Rada Miasta Krakowa.  

Od kampanii referendalnej należy odróżnić konsultacje i prowadzone w ich ramach
spotkania z mieszkańcami. Temat prowadzonych konsultacji i pytania referendalne
dotyczą zbliżonych kwestii, niemniej są to oddzielne sprawy.

Konsultacje są prowadzone na mocy: uchwał Rady Miasta Krakowa Nr XCVI/1434/14 z dnia 29 stycznia
2014 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków dot. udziału
Krakowa w staraniach o organizację Zimowych Igrzysk Olimpijskich oraz Paraolimpijskich i Nr
XCVI/1435/14 z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z
mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków dotyczących koncepcji organizacji Zimowych Igrzysk
Olimpijskich i Paraolimpijskich w 2022 r. oraz Nr CII/1575/14 z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie: budowy metra w
Krakowie, rozbudowy miejskiej sieci monitoringu, wieloletniego programu budowy dróg rowerowych.
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